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Pan Zdrówko Ksylitol Fiński
Brzozowy 1kg

Cena 33,99 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5902114244378

Kod EAN 5902114244378

Producent Pan Zdrówko

Opis produktu
Pan Zdrówko Ksylitol Fiński Brzozowy 1kg - zdrowy i naturalny zamiennik cukru, który zamiast tradycyjnych
węglowodanów, cukrów, zawiera tzw. alkohole cukrowe - poliole, które nie podnoszą poziomu cukru we krwi. Jednocześnie 
Ksylitol jest o 40% mniej kaloryczny od cukru. Ksylitol posiada także cenne właściwości prozdrowotne, np. pomaga
zapobiegać próchnicy, wspiera ogólną odporność organizmu, utrzymanie odpowiedniej gęstości kości, pozytywnie wpływa na
produkcję kolagenu. Wygląd i smak cukru brzozowego jest niemal identyczny jak cukru, ze względu na bardzo niski indeks
glikemiczny i fakt, że organizm metabolizuje go bez użycia insuliny jest to doskonały produkt dla osób cierpiących na
cukrzycę. Spożywanie na co dzień ksylitolu pozytywnie wpływa na florę bakteryjną, gdyż cechuje go odczyn zasadowy oraz
dodatkowo redukuje pożywkę dla bakterii i grzybów ( np. drożdżaków) więc jest więc przydatny w przypadku infekcji
bakteryjnych, grzybicznych. Ksylitol wprowadzony nagle w zbyt dużych dawkach, np. 30-40 gramów na dobę może być
przyczyną dyskomfortu w układzie trawiennym, chociaż dla ludzi nie jest on toksyczny czy niebezpieczny, natomiast mogą
wystąpić biegunki i inne dolegliwości. Z tego powodu zaleca się na początku stosować dawkę do 15 gramów na dobę (3
łyżeczki do herbaty), a po pewnym czasie organizm powinien się przyzwyczaić do ilości większych, nawet 40 gramów na dobę.
UWAGA: należy trzymać ksylitol poza zasięgiem czworonogów, gdyż u psów może on powodować hipoglikemię,  letarg,
hiperbilirubinemię (żółtaczkę), uszkodzenie hepatocytów oraz gwałtowne wymioty, a w skrajnych przypadkach śmierć. Paz
Zdrówko Ksylitol jest produkowany w Finlandii z drzew liściastych (głównie brzoza).

Wartości odżywcze w 100 g produktu:
Wartość energetyczna - 1000 kJ / 240 kcal
Tłuszcz - 0 g
w tym kwasy tłuszczowe nasycone - 0 g
Węglowodany - 100 g
w tym cukry proste - 0 g
Białko - 0 g
Sól - 0 g
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